COMUNE DI SUBIACO

CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE

Settore Tecnico

Subiaco (RM), 19 febbraio 2025

ORDINE DEGLI ARCHITETTI PIANIFICATORI PAESAGGISTI E CONSERVATORI DI ROMA E PROVINCIA

PEC: ordine@pec.architettiroma.it

COLLEGIO PROVINCIALE DEI GEOMETRI E DEI GEOMETRI LAUREATI DI ROMA

PEC: collegio.roma@geopec.it

ORDINE INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI ROMA

PEC: protocollo@pec.ording.roma.it

ORDINE GEOLOGI DEL LAZIO

PEC: ordinegeologilazio@pec.epap.it

OGGETTO: Adozione del portale per la presentazione telematica delle pratiche SUE del Comune Subiaco

Con la presente si comunica che con DGC 16/2025 del 12/02/2025 il Comune di Subiaco ha adottato, con decorrenza dal 03/03/2025, il portale accessibile all'indirizzo https://servizisubiaco.nuvolapalitalsoft.it/sue/ quale unico mezzo di presentazione delle pratiche edilizie.

Si allega la Delibera sopra citata e l'allegato "Istruzioni e disposizioni operative per l'invio delle pratiche di competenza del Settore Tecnico".

Si comunica altresì che in data 28/02/2025 si terrà un evento formativo riguardante l'utilizzo del portale SUE e che verrà pubblicato sul sito istituzionale del Comune di Subiaco il link per accedere al webinar.

Si prega di dare la massima diffusione della presente comunicazione tra i vostri iscritti. Cordiali saluti.

> Il Responsabile del Settore Arch. Elisa Pelliccia